
INSTITUT ZA REUMATOLOGIJU
Broj: 17/3-III-15
Datum: 03.09.2014. godlne
Beograd, Resavska 69

Na osnovu dlana 108. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik RS,,, broj I24lI2) i
dlana22. Statutalnstitutal zareumatologiju dono s im

ODLUKU
O DODELI UGOVORA

u pregovaraikorm postupku bez objavljivanja poziva za podnolenje ponuda
redni broj pp IIAZ01 

l' Po sprovedenqm pr:egovaradkom postupku bez objavljivanj a poziva za podnosenje
ponnda, pod rednim brojem PP III120I4, dlji je predmet nabavka dobara - lekovi sa pozitivne
liste lekova, ugovor se dodeljuje ponudadu 'i PHOENIX PHARMA ,' d.o.o. Beograd, Makis,
Bore Stankovila 2, za Partrju 5. Alendronska kiselina, holekalciferol na iznos od 25.303,03
dinara, bez PDV-a. cena sa pDV-om iznosi 27.g33,34 dinara.

2. Ovu odluku ol2javiti u roku od 2 (dva) dana od dana dono5enja na portalu javlih
nabavki i internet stranici i dostaviti ponudadimz u roku ocl 3 (tri) dana od dana donoSenia.

ObrazloZenje

Institut za reumatologiju, kao indirektni korisnik budZstskih sredstava, odlukom
direktora, broj I713-II-I4 ot 25.08.2014. godine, pokrenuo je pregovaradki postupak bez
objavljivanj a poziva za pqdno5enje ponude, diji je predmet nabavka 

-dobara 
- lekovi sa pozitivne

liste lekova, redni broj natbavke pp rrrl20r4, oblikovana po partijama.
Pregovaradki postrlpak bez objavljivanja pozivaza podno5enje ponuda za javnunabavkn

dobara - lekova sa pozitivne liste i lekova van liste lekova, oblikovana po partijama, pokrenut je
u skladn sa dlanom 36.stav 1. tadka I. Zakona o javnim nabavkama l,,Sluibeni glasnik RS,,, dr.
12412012), kojim je propisano da narudilac moZe sprovoditi piegovaradki postupak bez
objavljivanjapoziva za pbdno5enje ponuda, ako u otvorenom, odnosno restriktivnom postupku
nije dobio nijednu ponuclu, odnosno nijednu prijavu ili su sve ponude neodgovara;u6e, pod
ttslovorn da se prvobitno odreden predmet javne nabavke i uslovi za udesie u postupku, tehnidke
specifikacije i kriterijumr T.a dodelu ugovora ne menjaju.

Institut za leumatologiju je prethodno sproveo otvoreni postr"rpak javne nabavke, sa
oznakom oP rIl20I4, drJi je predmet bila nabavka dobara-lekovi sa liste i
medicinski potro5ni materijal, oblikovana u 31 partiju. Institut za reumatolo v
na portalu SluZbenog glasnika, Portalu javnih nabavki i svojoj internet u
ponudadi dostavili ponude za 26 partrja. Za pet (5) parlija nije dostavljena nijedna ponuda a zajednu (1) partiju je ponuda odbijena kao neprihvatljiva i to opravdava primenu pregovar,adkog
postupka bez objavljivanja poziva za podno5enje ponuda u skladu sa dl.36.stav l. tuotu t.
zakona o javnim nabavkarna ("SluZbeni glasnik RS" broj r24lr2).

Predmet pregovaradkog postupka je sukcesivna nabavka dobara - lekova sa pozitivne liste
lekova, oblikovan u 6 (Ses!) partija i to:

Partija 1. Lekovi koji dellrju na endokrine bolesti ( kortikosteroidi)
- Plocenjena vrednost ove partije je 22.872,40 (dvadesetdvehiljadeosamstotinasedamdeset i dva
40/100 ) dinara, bez PDV-a



Partija 2. Lekovi koji deiluju na bolesti metabolizma i ishrane
- Procenjena vrednost ove partije je 132.507,20 ( stotridesetdvehiljadepetstotinasedam i 201100)
dinara, bez PDV-a
Partija 3. Bronhospazmolitici
- Procenjena vrednost ove partije je 132.502,00 ( stotridesetdvehiljadepetstotinadva) dinara,bez
PDV-a;
Partija 4. Gliceriltrinitrat, rastvor za injekciju lrng
- Procenjena vrednost ove partije je 887,00 (osamstotinaosamdesetsedan) dinara, bez PDV-a;
Partija 5. Alendronska liiselina, holeknlciferol
- Procenjena vrednost ove partije je 26.085,00 (dvadesetSesthiljadaosamdesetpet) dinara, bez
PDV-a;
Partija 6. Hidroxycoloroquine, tbl.200mg
- Procenjena vrednost ove partije je 49.680,00 (detrdesetdevethiljada5eststotinaosamdeset)
drnara, bez PDV-a;

Naziv i oznaka iz op5teg iednika nabavki zapafitje od broja 1 do 6 oznaka je 33600000.

Predmetna nabavka predvidena je Planom nabavki Instituta za reumatologiju za 2014. godinu a
sredstva za predmetnu javnu nabavku predvidena su u Finansijskom planu Instituta za
reumatologiju za 2014. godinu, konto broj 426751 i obezbedide se saglasno Ugovoru o
sprovodenju i finansiranju zdravstvene za5tite za2014. godinu.

Institut zareumatologiju objavio je Obavestenje o pokretanju pregovaradkog postupka, sa
brojem PP IIIl20l4 i Konkursnu dokumentaciju na Portalu javnih nabavki i Iinternet stranici
Instituta dana 25.08 .2014 t godine.

I(omisija je utvrdila da je blagovremerlo, tj. do dana 02.09.2014. godine do 10,00 sati primljena
jedna (1) ponuda sledeie[ ponudada:

Neblagovremenih ponuda, na dan 02.09.2014. godine, do 10,00 dasova nije bilo"

Postupak otvaranja ponuda voden je u Institutu za reumatologiju, na dan 02.09.20I4.godine, sa
podetkom u 11,00 sati, kome nije prisustvovao predstavnik ponudada. Zapisnik o otvaranju
ponuda br I7l3-IIJ-fi qd 02.09.2014.godine, je dostavljen ponudadu u roku predviclenom
zakonom"

Ponudad je u ponudr za Partiju 1. Lekovi koji deluju na endokrine bolesti (antidijabetici) u
Prijavnom obrascu 17- Obrazac strukture cene,za stavku 4,kaotraLene podatke popunio " 0,00 "

i nije naveo proizvodada, odnosno nije dao ponudu za celokupnu partiju, te je i ponuda za ovLr
partiju odbijena kao neodgovanjuca i neprihvatljiva.

Ponuda zaPartiju 5. Alerldronska kiselina, holekalciferol, iznosi 25.303,03 dinara. PDV iznosi
2.530,31 dinara. Ukupna cena sa PDV-om je 27 .833,34 dinara, sa slededim uslovima:

- rok isporuke 1 dan od dana dostavljanjaporudZbenice;
- rok pladanja: 60 dana od dana prijema fakture;
- rok trajanja dobrh najmanje 6 (Sest) meseci.
- opcija ponude 30 dana od dana otvaranja ponude.

z

Red.
broi

Broj i datum
priiema ponude Naziv nonudada sat prispeda

I 1713-III-9
0r.09.20t4.r

PHOENIX PHARMA d.o.o.
Bore Stankovi(,a2

13, I 5h



Postupak pregovaranja yoden je u Institutu za rcumatologiju, na dan 02,09.2014.godine, sa
podetkom u 11,30 sati, kome nije prisustvovao predstavnik ponudada.

S obzirom da niko od predstavnika ponudada nije pristupio pregovaranju, faza pregovaranja
okondana je tako Sto je nprudilac zakljudio da je ponudad u svemu ostao pri svojoj ponudi te ie
ponuda smatra konadnom.

Zapisnik o pregovaranju broj 1713-III-13 od 02.09.2014.godine, je dostavljen ponudadu u roku
predvidenom zakonom.

I(omisija za javnu nabavku sadinila je Izvestaj o strudnoj oceni ponuda broj l7l3-III-14 od,
03 '09.2}I{.godine i predloZila direktoru da donese odluku o dodeli ugovora ponudadu
" PFIOENIX PHARMA " d.o,o. Beograd, Bore Stankoviia 2, za Partiju 5. Alendronska kiselina,
Irolekalciferol na iznos od 25.303,03 drnarao bez PDV-a. Cena sa PDV-om iznosi 27"833.34
dinara.

Na osnovu navedenog, dqneta je odluka kao u izreci.

Poulra o pravnom leku: Protiv ove odluke ponudad moie podneti zahtev za zastitu ptava u roku od
10 (deset) dana od dana objavljivanja na Portalu javnih nabavki.

Odluku dostaviti:

- Ponudadima
- Odeljenju zapravne poslove
- Odeljenju za ekonomskd poslove
- Alhivi


	Scan10001.PDF.pdf
	Scan10002
	Scan10003

